

令和5年度よりリニューアル販売のお知らせ

チキンメンチカツ

カセイ食品株式会社

(レバー入り)

油で揚げても
オーブンで焼いても
美味しくいただけます！

焼ける！

【調理時間】

揚げ調理：170～180℃ 約4分程度
焼き調理：200℃ 約10分程度
※目安とお考えください。

サクサク



40g



50g



規格：40g/50g

特定原材料28品目：小麦・鶏肉・大豆

ご飯のおかず・パンのサンドなど！



国産の鶏レバーと鶏肉を使用した栄養価の高いメンチカツです。カレー風味に仕上げることによってレバーが苦手なお子様も無理なく鉄分の摂取が出来る商品ですので、是非ご賞味ください。

★食塩相当量★

100g あたり 0.3g

長らくご愛顧いただいております『チキンメンチカツ』が令和5年度よりリニューアルします。レバー入り、カレー風味はそのまま継続し、新たに焼き調理可能な商品になります。また、食塩相当量が100gあたり0.3gと今まで以上に使いやすくなります！！

| 原材料名 | アレルギー | 配合(%) | |
|-----------|-------|--------|-------|
| 鶏きも(国産) | 鶏肉 | 14.76 | |
| 鶏肉 | 鶏肉 | 12.91 | |
| つなぎ | パン粉 | 小麦 | 5.53 |
| | でん粉 | - | 1.48 |
| | 玉ねぎ | - | 6.46 |
| 粒状大豆たん白 | 大豆 | 4.43 | |
| 砂糖 | - | 1.33 | |
| カレー粉 | - | 0.42 | |
| こしょう | - | 0.09 | |
| 仕込水 | - | 4.79 | |
| 衣 | パン粉 | 小麦 | 18.90 |
| | 加工米粉 | - | 1.97 |
| | 仕込水 | - | 16.93 |
| 揚げ油(なたね油) | - | 10.00 | |
| 合計 | | 100.00 | |

お問い合わせ 公益財団法人 埼玉県学校給食会

Tel 048-592-2115 Fax 048-592-2496

2023年2月